
				  

INSCRIPCIÓ Omplir només a la Marató que voleu participar
					   
			                       
MAX MARATÓ

Nom i Cognoms 

Adreça 

Ciutat 							       País 

Telèfon 		        Correu electrònic

FAMILY MARATÓ

Nom i Cognoms 	 1   

			   2   

			   3   

			   4   

		  	 5   

Adreça 

Ciutat 						          País

Telèfon 		        Correu electrònic  

A 				    el 		  de 		  del 2022

El/la sotasignat/ada ha llegit i accepta les bases de la Mataró Fotogràfica Pep Aguareles

Enviar a: andmaratofoto@gmail.com 

 MA   ATÓ
FOTOGRÀFICA  

AGUARELES
  PEP 
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